國立中興大學學生事務處【應聘人員基本資料表】

	姓名
	出生年
	最高學歷
	畢業系所
	畢業年月
	工作經驗
	英文能力證明
	專業證照
	e-mail
	連絡電話

	範例或說明
	○○○
	西元年
	○○大學、碩士…
	○大學○系所
	西元年月
	○公司○職稱
	請註明取得英檢之名稱及成績，例如全民英檢○級,TOEIC ○分,TOEFL ITP ○分,TOEFL iBT○分, IELTS ○分。

	後續面試將透過e-mail聯繫，請務必提供有效信箱。
	可連絡到您的手機或電話號碼。

	您的基本資料

1. 備註：
2. 本表填妥後於7月5日前填妥後e-mail至actnam@nchu.edu.tw主旨：應聘人員基本資料－○○○（您的姓名）
3. 本表單蒐集之個人資料，僅限於應徵人員時使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用途，亦不會公佈任何資訊，並遵循本校資料保存與安全控管辦理，本表於應徵結果確定後三個月內銷毁。